关于召开“中国地质学会旅游地学与地质

公园研究分会第 22届学术年会暨泰宁旅
游发展战略研讨会”的通知

（第二号）

各位委员、会员、国家地质公园：

为交流旅游地学与地质公园研究成果，提高泰宁世界地质公园建

设水平和促进泰宁旅游业的可持续发展，经研究，拟定于 2007 年 9

月 1-4日在福建泰宁召开“中国地质学会旅游地学与地质公园研究分

会第 22届学术年会暨泰宁旅游发展战略研讨会”。热忱欢迎全国广大

关心旅游地学、地质公园、地质遗迹保护的领导、专家、学者朋友们

参加会议。

现将会议具体事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国地质学会旅游地学与地质公园研究分会、三明市

人民政府、福建省国土资源厅；

协办单位：北京旅游学会、福建省地质学会、福建省旅游学会；

承办单位：泰宁县人民政府。

二、会议内容

1．交流旅游地学理论与实践的研究成果；

2．交流地质公园建设、管理、科学研究、科学普及取得的成果及

经验；

3．交流丹霞地貌及花岗岩地貌研究成果；

4．考察泰宁丹霞地貌及花岗岩地貌等旅游资源、专题研究泰宁世

界地质公园建设及旅游发展战略。

三、会议费用

与会代表差旅费自理。每位代表交纳会议费 400 元（特邀代表、

研究分会委员和提交论文者免交会议费）。

四、会议时间及地点

2007年 9月 1-4日，会期 3.5天（会议交流 1.5天，野外考察 2

天），8月 31日报到，9月 4日下午返程。会议地点在福建省泰宁县

金阳明星度假山庄(四星级生态酒店，位于泰宁县金湖下坊码头，电

话 0591-7791888)。

五、代表接站

乘机：可飞往南昌昌北机场、福州长乐机场 (昌北机场离泰宁 310

公里，长乐机场离泰宁 385 公里，建议最好飞昌北机场)，机场派有

接机工作人员，接机时间为 8月 31日全天，下午 18:30截止。

乘火车：可乘达南昌、邵武火车站。会议承办单位在南昌莫泰

168酒店(离南昌火车站约 200米左右)、邵武紫云宾馆(离火车站约 3

分钟、1元钱的士车程)设有报到接待点，接车时间截止为 8月 31日

下午 20:00。

自带车：可上福银高速公路，在“泰宁”出口处下高速，上连接

线往西行驶 18公里，可直达会议报到处。

六、论文宣讲

会议组织者将提供多媒体设备用于论文宣讲，欢迎与会者踊跃

发言。有意宣讲论文者，请在回执中注明，以便组织者安排。

七、报名

报名截止日期为 2007 年 8 月 20 日，拟参会者，请填写通知所

附回执，以电子邮件或传真方式发至中国地质学会联系人。

八、回执

为了做好会议各项筹备，请参加会议的代表务必填写第二号通

知所附回执，并于 2006 年 8 月 20 日前传真或发电子邮件至中国地质

学会王艳君。未按时提交回执者，会议组织者不能保证提供食宿、接

站等有关安排，请给予配合。

九、联系人

1．中国地质学会，王艳君，通讯地址：北京百万庄大街 26 号，

邮编：100037;电话：010－68999019；传真：010－68995305；

E-mail:wangyanjun@gsc.sina.net。

   2．南昌接站：江茂求，电话：13365065637，13605999422。

3．福州接站：吴良聪，电话：13960581527。

4．邵武接站：邹美蓉，13605987916。

5. 泰宁接待总联系人：邹美蓉，通讯地址：福建省泰宁县尚书

街 1号，泰宁旅游管委会，邮编：354400，电话：0598-7833822，传

真：0598-7833243。

2007年 8月 9日

中国地质学会旅游地学与地质公园研究分会第 22届学术年会

暨泰宁旅游发展战略研讨会

（第二号通知回执）

职务

姓名

 性别
 年

龄

职称

工作单位

通讯地址

邮编  电话

传真  手机(很重要)

Email
(很重要)

论文题目

 是否

宣讲

论文

时间 车（机）次 软（硬）卧
身份证号

返程票预订

                                 签名：________________

                                  2007 年 8 月    日

请于2006年8月20日前反馈：

中国地质学会  王艳君女士  收

电话：010-68999019   传真：010-68995305

E-mail：wangyanjun@gsc.sina.net

注：返程票预订者请在报到时确认并交费，否则，将被视为取消预订。

此表可复印。

	电话
	手机(很重要)